
U-1 73-02/24 

v 

DODATEK C. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené dne 14. 10. 2024 

podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi smluvními stranami: 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Sídlo: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
Zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze 

Zastoupená: 
IČO : 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 

- ve věcech smluvních: 
- ve věcech technických: 

(dále j en „objednatel") 

DAM-BAH 

Vedoucí společník: 

DAMIAN Company s.r.o. 
Sídlo: 
Zapsaný/á: 

Zastoupený/á: 
IČO : 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 
Oprávněn jednat: 

- ve věcech smluvních: 
a technických: 

Společník: 

BAHSTAV S.L O . 

Sídlo: 
Zapsaný/á: 

AS- PO 

oddíl Pr., vložka 1342 
fug. Maiiinem Lehkým, ředitelem 
60460580 
CZ60460580 

~~trm6 

a 

č .p . 8, 751 25 Lazníčky 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě 
pod sp. zn. C 76685 

01657542 
CZ01657542 
4gxu34u 

Blahoslavova 76/12, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě 
pod sp. zn. C 64814 



Zastoupený/á: 
IČO : 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

04701208 
CZ04701208 

f 

U-1 73-02/24 

(dále jen „zhotovitel" a společně též „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní strana") 

Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením čl. XIII. Závěrečná ustanovení odst. 4, 
na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ( dále jen „smlouva") na realizaci akce 
„Vyškov, Víta Nejedlého - oprava podlah v pokojích internátů I-1 a I-3" uzavřené mezi výše 
uvedenými smluvními stranami dne 14. 10. 2024 ve znění dodatku č . 1 ze dne 9. 12. 2024. Tímto 
dodatkem č. 2 se mší stávající znění čl. III. smlouvy a nahrazuje se novým zněním: 

1) Článek IV. Cena díla: 

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady dle článku I. této smlouvy a sestává z těchto částí: 

Cena dle SoD a dodatku č. 1 : 

Cena méněprací dle dodatku č . 2: 

Cena víceprací dle dodatku č. 2: 

Cena dle SoD a dodatků č. 1 a č. 2: 

5 016 776,38 Kč 

- 500 126,47 Kč 

563 962,55 Kč 

5 080 612,46 Kč 

slovy: ,,pětmiliom1osmdesáttisícšesstsetdvanáct korun českých, čtyřicetšest haléíů." 

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění . 

2) Smlouva o dílo se doplňuje o: 

Přílohu č. 3: Oznámení změny a změnový list č. 2 - 4 vč. rozpočtu změn 

Ostatní ustanovení smlouvy se dodatkem č. 2 nemění. 

Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s 
elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících dúvěrn pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany si dodatek č. 2 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 
Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registrn v plném 
znění zajistí objednatel. 

2 

AS- PO 



V Praze: 

Alm ádní Servisní, pi'ispěvková organizace 
fug. Maiiin Lehký 

ředitel 

AS- PO 

U-1 73-02/24 

V Lazníčkách: 

3 





2 



3 



Strana 1 Z.4 



Strana 314 







2 





Strana 1 z5 



S1ran• 3z5 





Strana 5 t5 



Strana 1 z4 





Strana 4 z 4 





2 





Slnlna 1 z4 



Slrana3z4 






